
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

 

Prot. N.  10450/4.1                                                                        Sarego, 21 novembre 2023 
 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 

 
OGGETTO: Avviso interno ai sensi dell’art. 51 del CCNL per la selezione di una figura di COLLAUDATORE 
finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone -Piano Nazionale Di 
Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 
generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  
 
CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961 
CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13170 
CUP E34D22005780006 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di 
programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, il “Piano Scuola 
4.0”;  
 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le risorse tra le 
istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le istruzioni operative per definire le 
modalità di progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi;  

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


 
VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 1 – next generation class pari ad € 182.564,95;  
 
VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.;  
 
VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative per la 
presentazione e gestione del progetto;  
 
VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in merito alle 
istruzioni operative;  
 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025;  
 
VISTO il programma annuale 2023 approvato dall’Istituto in data 08/02/2023 con delibera n. 37;  
 
VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 
Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR;  
 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto Prot. 5369/4.1 
del 29.05.2023; 
 
RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno per incarico di collaudatore, nei limiti delle 
disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto;  
 

DECRETA 
Art. 1 Oggetto 
Di avviare una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curriculum, 
per la selezione della seguente figura professionale: 
 

 

Figura professionale  
 

Tipologia figura 
richiesta  

n° figure 
richieste  

Ore di impegno 
complessive  

Importo 
massimo 
complessivo 
per figura  

 

Collaudatore Docente  
 

01  Massimo 70 La retribuzione 
oraria, lordo 
Stato, è quella 
prevista dal 
vigente CCNL per 
le attività 
aggiuntive non di 
insegnamento 

 
 

 
Art. 2 Presentazione domande 
Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato A, debitamente firmato in calce, corredate dall’allegato B 
– autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo 
(anche esse debitamente firmate), e da un documento di identità in corso di validità devono 
pervenire, e dall’Allegato C Dichiarazione-assenza-incompatibilità entro le ore 12.00 del 28.11.23 
esclusivamente a mano presso la segreteria dell’istituto o a mezzo PEC. 
Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si 
richiede l’attribuzione di punteggio, e i numeri che la contraddistinguono devono essere 



riportati nella scheda di autovalutazione allegato. 
 
 
Art. 3 Cause di esclusione: 
Saranno cause tassative di esclusione: 
1) istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti 
2) Curriculum Vitae non in formato europeo 
3) Curriculum Vitae non contenente le dichiarazioni relative agli art.38-46 del DPR 
445/00, e l’autorizzazione al trattamento dei dati personali 
4) Omissione anche di una sola firma sulla documentazione 
5) Documento di identità scaduto o illeggibile 
6) Curriculum vitae non numerato secondo l’art. 2 
7) Scheda valutazione titoli non riportante il rispettivo numero del curriculum secondo 
l’art. 2 
8) Requisiti di ammissione mancanti o non veritieri 
 
Art. 4 Partecipazione 
La selezione è aperta a tutto il personale a tempo indeterminato avente i requisiti di 
ammissione; gli incarichi saranno assegnati sino al 31 dicembre 2024, salvo proroghe 
dell’Unità di missione. 
La griglia di valutazione che costituisce anche comunicazione in merito ai criteri di 
ammissione e di valutazione deve essere firmata e allegata alla istanza di partecipazione 
insieme al CV e ad un documento di identità. 
In caso di assenza di candidature sarà a discrezione del DS indire nuovo avviso oppure 
ricercare all’esterno la figura professionale mancante. 
 
Art. 5 Selezione 
La selezione verrà effettuata da una Commissione di valutazione, appositamente istituita, 
attraverso la comparazione dei curricula, in funzione delle griglie di valutazione allegate e di 
un eventuale colloquio informativo-motivazionale 
Gli incarichi verranno assegnati, nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione-pari 
opportunità, seguendo l’ordine di graduatoria. 
Il Dirigente Scolastico si riserva in ogni caso la facoltà, in caso di assenza di candidature 
pervenute di adottare sistemi di reclutamento per le figure mancanti, all’esterno della 
istituzione scolastica.  
 
Art. 6 Commissione di valutazione 
1. La Commissione è composta da n. 3 membri in possesso di specifiche professionalità 
nelle materie oggetto dell'Avviso di selezione ed è nominata dal Dirigente scolastico dopo la 
scadenza del termine per la presentazione delle istanze di partecipazione.  
2. Ad essa compete l’organizzazione dei lavori istruttori, la verifica dei requisiti di 
ammissibilità, la valutazione dei candidati e la formazione della graduatoria. 
3. Nello svolgimento dei suoi compiti, la Commissione redige apposito verbale 
contenente i criteri di valutazione e i giudizi attribuiti a ciascun candidato. 
 
Art. 7 Casi particolari 
In caso di candidature ritenute valide strettamente sufficienti a coprire l’incarico ovvero in 
qualsiasi altro caso dovesse essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di 
valutazione, il D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata dell’incarico 
 
Art. 8 Compiti della FIGURA DI COLLAUDATORE 
• verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature richieste nel piano 
degli acquisti, quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle installate;  



• eseguire verifiche e controlli di tutta la fornitura rispetto alle caratteristiche di qualità e di costo, alla loro 
efficace funzionalità e alla rispondenza di hardware e software alle prestazioni richieste dichiarate 
dall’azienda fornitrice;  
• provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate e dell’infrastruttura;  
• collaborare con il DS e DSGA per tutte le questioni afferenti al progetto ed alla sua piena realizzazione;  
• redigere il verbale di collaudo della fornitura e dei lavori eseguiti dall’O.E aggiudicatario; compilare il time 
sheet per comprovare le ore di impegno effettuate oltre l’orario di servizio. 
 
Art. 9 Requisiti e titoli richiesti 
1. Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del bando 
dichiarino: 
- di aver preso visione delle condizioni previste dal bando 
- di essere in godimento dei diritti politici 
- di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali 
- di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti 
penali pendenti 
- di impegnarsi a documentare puntualmente tutta l’attività svolta 
- di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla 
norma vigente 
- di avere la competenza informatica l’uso della piattaforma on line “Gestione progetti 
PNRR” 
- di essere in possesso diploma di laurea triennale O di Laurea quadriennale o quinquennale 
specialistica legalmente riconosciuto  
2. Tutti i requisiti per l’ammissione devono essere posseduti e comprovati alla data di 
scadenza del termine utile per la presentazione delle domande. L’accertamento della 
mancanza di uno solo dei requisiti prescritti per l’ammissione, sarà motivo di esclusione 
dalla selezione. 
3. I Partecipanti alla selezione attestano il possesso dei sopraelencati requisiti di 
partecipazione mediante dichiarazione sostitutiva, ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenuta 
nella domanda di partecipazione, che dovrà essere debitamente sottoscritta. 
4. L’Istituzione scolastica si riserva di effettuare le verifiche circa il possesso dei requisiti di 
cui al presente articolo. 
 
Art. 10 Criteri di selezione 
 

DESCRIZIONE PUNTI 

Laurea o diploma di laurea quadriennale o 
quinquennale specialistica legalmente 
riconosciuto  
Votazione Laurea: /110 
punti 19 per votazione fino a 100/110 
per ogni voto da 101 a 110 punti 0,50 
valutazione della lode punti 6 

 CON LODE 
 SENZA LODE 

Max 30 



Altro titolo di Laurea o diploma di laurea 
quadriennale o quinquennale specialistica 
legalmente riconosciuto 
Votazione Laurea: /110 
punti 9 per votazione fino a 100/110 
per ogni voto da 101 a 110 punti 0,50 
valutazione della lode punti 1 

 CON LODE 
 SENZA LODE 

Max 15 

 

Laurea o diploma di laurea triennale 
regolarmente riconosciuta  

8 

Certificazioni informatiche riconosciute (ECDL 
CORE, MOS, IC3, EIPASS 7 moduli) 

4 per certificazione 
(max 2 titoli valutabili) 

Certificazioni informatiche avanzate (ECDL 
advanced, EIPASS progressive, CISCO CCNA) 

5 per certificazione 
(max 3 titoli valutabili) 

Dottorato di Ricerca su tematiche inerenti 
l’incarico richiesto 

5 (max 1 titoli valutabili) 

Specializzazioni, Master o corsi di 
perfezionamento coerenti con l’incarico da 
svolgere 

5 (max 3 titoli valutabili) 

Esperienze di progettazione di sistemi 
informativi (documentabili) 

2 per ogni incarico 
(max 4 incarichi) 

Esperienze precedenti nella realizzazione di 
progetti PON FSE, PON FESR  

2 per ogni incarico 
(max 8 incarichi) 

Anzianità di ruolo  
Da 0 a 10 anni  
Da 11 a 20 anni  
oltre 

 
5   
4 
3 

 
Tot. Punti 125 
 
Art. 11 – Codice di comportamento dei dipendenti pubblici 
I soggetti individuati secondo le modalità e la procedura sopradescritta, dovranno 
attenersi agli obblighi di condotta, per quanto compatibili, previsti dal Codice di 
comportamento dei dipendenti del Ministero dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 
2022, n. 105. 
 
Art. 12 – Trattamento dei dati personali 
Con riferimento al trattamento di dati personali, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 
(UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 e del d.lgs. 30 
giugno 2003, n. 196, si forniscono le seguenti informazioni: 
Titolare del trattamento dei dati 
Titolare del trattamento dei dati è l’Istituto Comprensivo “F. Muttoni”, con sede in Via 
Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)alla quale ci si potrà rivolgere per esercitare i diritti 
degli interessati, scrivendo all’indirizzo PEC: viic813005@pec.istruzione.it 
 
Responsabile della protezione dei dati 
Il Responsabile della Protezione dei Dati (RPD) dell’Istituto Comprensivo “F. Muttoni”, è 
identificato nella ditta KARON srl Via Martiri della Libertà, 18 – 28077 Prato Sesia P.I. 
02092110036 nella persona della legale rappresentante Manuelli Riccardo, con i seguenti 



recapiti: tel. 0163035022- email: amministrazione@karon.it - DPO esterno appositamente designato Croso 
Federico ex artt.37-39 GDPR 2016/679 
 
Base giuridica del trattamento 
Esecuzione di un compito di interesse pubblico o connesso all’esercizio di pubblici 
poteri di cui è investito il titolare del trattamento, ai sensi dell’art. 6, lett. e), del Regolamento 
(UE) 2016/679 e dall’art. 2-ter del d.lgs. n. 196/2003. 
Tipi di dati trattati e finalità del trattamento 
I dati personali (a titolo esemplificativo, nome, cognome, data di nascita, codice fiscale), 
forniti dai Partecipanti al presente Avviso, o comunque acquisiti a tal fine, sono raccolti e 
conservati per le finalità connesse all'Avviso stesso e ai soli fini dell’espletamento di tutte le 
fasi della procedura per la selezione di incarichi individuali. 
Obbligo di conferimento dei dati 
Il conferimento di tali dati è obbligatorio, pena l'impossibilità di dare corso alla 
domanda di partecipazione. 
Modalità del trattamento 
Il trattamento dei dati personali è realizzato, con modalità prevalentemente 
informatiche e telematiche, mediante operazioni di raccolta, registrazione, organizzazione, 
conservazione, consultazione, estrazione, utilizzo, comunicazione, diffusione (ove prevista) 
nonché cancellazione e distruzione dei dati. 
Destinatari del trattamento 
Il trattamento dei dati è svolto dai soggetti autorizzati di questo Istituto scolastico, che 
agisce sulla base di specifiche istruzioni fornite in ordine a finalità e modalità del trattamento 
medesimo. 
Conservazione dei Dati 
I dati saranno conservati per il periodo di tempo necessario per il conseguimento delle 
finalità per le quali sono raccolti o successivamente trattati conformemente a quanto previsto 
dagli obblighi di legge. 

Diritti degli interessati 
Gli interessati hanno il diritto di ottenere dall’Istituzione scolastica, nei casi previsti, 
l'accesso ai propri dati personali, la rettifica, la portabilità o la cancellazione degli stessi, la 
limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del 
Regolamento (UE) 2016/679), presentando istanza all’Istituzione scolastica, Titolare del 
trattamento, agli indirizzi sopra indicati. 
Diritto di reclamo 
Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga 
in violazione di quanto previsto dal Regolamento (UE) 2016/679 hanno il diritto di proporre 
reclamo al Garante per la protezione dei dati personali, come previsto dall’art. 77 del 
Regolamento stesso, o di adire le vie legali nelle opportune sedi giudiziarie, ai sensi dell'art. 79 
del Regolamento medesimo. 
Trasferimento dei dati personali in Paesi terzi 
I dati personali non saranno trasferiti verso paesi terzi o organizzazioni internazionali. 
Processo decisionale automatizzato 
Il titolare non adotta alcun processo decisionale automatizzato compresa la profilazione 
di cui all’art. 22, paragrafi 1 e 4 del Regolamento (UE) 2016/679. 
 
Art. 13 Responsabile del Procedimento 
Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 50/2016 assunto con Prot. N.  6409/4.1 
del 27/06/23 legittimamente convertito nell’incarico di Responsabile Unico di Progetto così come delineato 
all’art. n° 15 del Dlgs. 36/2023 Prot. N.   6830/4.1 del 17.07.23 
 
Art. 14 Pubblicizzazione della procedura di selezione 
Il presente Avviso è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al 



seguente link http://www.icmuttonisarego.edu.it nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del 
sito istituzionale 
 
Art. 15 Rinvio all’art. 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
Con riferimento agli incarichi conferiti ai dipendenti pubblici, si applicano le previsioni di 
cui all’art. 53 del d.lgs. n. 165/2001. 
 
Art. 16 – Norme di rinvio 
Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso, si rinvia al D.Lgs. n. 165/2001, al 
Codice civile e alle altre norme vigenti. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Daniela Pozza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

 
ALLEGATO A -ISTANZA DI PARTECIPAZIONE PER LA FIGURA DI SUPPORTO TECNICO 

OPERATIVO SPECIALISTICO ALLA GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi 

 

CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961 

CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13170 

CUP E34D22005780006 

 
 Alla Dirigente Scolastica 

I.C. “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

 

 
Il/lasottoscritto/a____________________________________________________ 
  
nato/a a _______________________________________________ il _________  

 
codice fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 
residente a______________________  via____________________________ 
 

recapito tel. ________________________recapito cell. _____________________  
 

indirizzo E-Mail _____________________________ 
 
indirizzo PEC _________________________  

 
in servizio presso ______________________________  

 
con la qualifica di __________________  
 

con contratto a tempo indeterminato 

 
 

CHIEDE 

 
Di partecipare alla selezione per l’attribuzione dell’incarico di COLLAUDATORE  

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali 

benefici acquisiti, nel caso di dichiarazioni mendaci, dichiara sotto la propria 
responsabilità quanto segue:  

di aver preso visione delle condizioni previste dal bando  
 

• di essere in godimento dei diritti politici  

 
• di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti 

penali  
 

• di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti 

procedimenti penali pendenti  
 

• di impegnarsi a documentare puntualmente tutta l’attività svolta 

 

  
• di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti 

dalla norma vigente  
 

• di avere la competenza informatica l’uso della piattaforma on line “Gestione 
progetti PNRR”  

 

• di essere in possesso di Laurea o diploma di laurea triennale, quadriennale o 
quinquennale specialistica legalmente riconosciuto in materie 

economiche/giuridiche  
 
Data_____________firma_____________________________________________  

 
Si allegano alla presente  

• Documento di identità in fotocopia  

• Allegato B (valutazione dei titoli)  

• Curriculum Vitae  

• Allegato C Dichiarazione assenza d’incompatibilità  

 
N.B.: La domanda priva degli allegati e non firmati non verrà presa in considerazione  
 

DICHIARAZIONI AGGIUNTIVE 
 

Il/la sottoscritto/a, ai sensi degli art. 46 e 47 del dpr 28.12.2000 n. 445, consapevole 
della responsabilità penale cui può andare incontro in caso di affermazioni mendaci ai 
sensi dell'art. 76 del medesimo dpr 445/2000 dichiara di avere la necessaria 

conoscenza della piattaforma PNRR e di quant’altro occorrente per svolgere con 
correttezza tempestività ed efficacia i compiti inerenti alla figura professionale per la 

quale si partecipa ovvero di acquisirla nei tempi previsti dall’incarico  
 
Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03, autorizza e alle successive modifiche e 

integrazioni GDPR 679/2016, l’Istituto Comprensivo “F. Muttoni” di Sarego (VI) al 
trattamento dei dati contenuti nella presente autocertificazione esclusivamente 

nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica Amministrazione 
 
 

Data____________      firma_________________________________________  



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

 
 
ALLEGATO B - AUTOVALUTAZIONE DEI TITOLI PER LA FIGURA di 
COLLAUDATORE Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 
classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
 

CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961 
CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13170 

CUP E34D22005780006 
 
 

 Alla Dirigente Scolastica 

I.C. “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 
 

 
 
Il/lasottoscritto/a____________________________________________________ 
  
nato/a a _______________________________________________ il ___  

 
codice fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

 
residente a ______________________via__________________________________ 
 

recapito tel. _________________________ recapito cell. _____________________  
 

indirizzo E-Mail _______________________________  
 
indirizzo PEC_________________________  

 
in servizio presso ______________________________  

 
con la qualifica di __________________  

 
con contratto a tempo indeterminato 

 
DICHIARA 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


sotto la propria responsabilità di essere in possesso: 
 

 

 

 

                               GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI 
 

 
                Criteri di valutazione come riportati all’art. 10 dell’avviso di selezione 

 

 
DESCRIZIONE 

 

 
PUNTI 

 

 
n. riferimento 

del 
curriculum 

 

 
da compilare 

a cura del 
candidato 

 

 
da compilare a 

cura della 
commissione 

 

Laurea o diploma di 

laurea quadriennale o 

quinquennale 

specialistica 

legalmente 

riconosciuto  

Votazione Laurea: 

/110 

punti 19 per votazione 

fino a 100/110 

per ogni voto da 101 a 

110 punti 0,50 

valutazione della lode 

punti 6 

 CON LODE 

 SENZA LODE 

Max 30    

Altro titolo di Laurea o 

diploma di laurea 

quadriennale o 

quinquennale 

specialistica 

legalmente 

riconosciuto 

Votazione Laurea: 

/110 

punti 9 per votazione 

fino a 100/110 

per ogni voto da 101 a 

110 punti 0,50 

valutazione della lode 

punti 1 

 CON LODE 

 SENZA 

LODE SENZA LODE 

Max 15 

 

   

Laurea o diploma di 

laurea triennale 

regolarmente 

riconosciuta  

8    

Certificazioni 

informatiche 

riconosciute (ECDL 

CORE, MOS, IC3, 

EIPASS 7 moduli) 

4 per 

certificazione 

(max 2 titoli 

valutabili) 

   

Certificazioni 

informatiche avanzate 

5 per 

certificazione 

   



(ECDL 

advanced, EIPASS 

progressive, CISCO 

CCNA) 

(max 3 titoli 

valutabili) 

Dottorato di Ricerca su 

tematiche inerenti 

l’incarico richiesto 

5 (max 1 titoli 

valutabili) 

   

Specializzazioni, 

Master o corsi di 

perfezionamento 

coerenti con l’incarico 

da 

svolgere 

5 (max 3 titoli 

valutabili) 

   

Esperienze di 

progettazione di 

sistemi 

informativi 

(documentabili) 

2 per ogni 

incarico 

(max 4 

incarichi) 

   

Esperienze precedenti 

nella realizzazione di 

progetti PON FSE , 

PON FESR  

2 per ogni 

incarico 

(max 8 

incarichi) 

   

Anzianità di ruolo  
Da 0 a 10 anni  
Da 11 a 20 anni  
oltre 

 
5   
4 
3 

   

 

 

 

Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03, autorizza e alle successive 
modifiche e integrazioni GDPR 679/2016, autorizza Istituto Comprensivo “f. 

Muttoni” di Sarego (VI) al trattamento dei dati contenuti nella presente 
autocertificazione esclusivamente nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica 

Amministrazione  
 

 
 

Data___________firma____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

 
 
 
Allegato C DICHIARAZIONE RELATIVA CAUSE DI INCOMPATIBILITA’ E CONFLITTO DI 

INTERESSI ai sensi dell’art. 15 comma 1 lettera c) del D.Lgs. n. 33/2013 
(dichiarazione sostitutiva di notorieta ex articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000)  
 

FIGURA PROFESSIONALE di COLLAUDATORE Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi 
 
CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961 

CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-13170 
CUP E34D22005780006 

 

 
 Alla Dirigente Scolastica 

I.C. “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

 
 
Il/lasottoscritto/a____________________________________________________ 

  
nato/a a _______________________________________________ il ___  
 

codice fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  
 

residente a________________________ via_____________________________ 
 
recapito tel. _______________________ recapito cell. _____________________  

 
indirizzo E-Mail ______________________________ 

 
indirizzo PEC_________________________  
 

in servizio presso _______________________ con la qualifica di  
 

__________________ con contratto a tempo indeterminato 

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


Consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci e della 

conseguente decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento emanato (ai 
sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445/2000), sotto la propria responsabilita , in 

ossequio ai principi di buon andamento e imparzialita della P.A,  
 

 
D I C H I A R A 

che non sussistono cause di incompatibilita a svolgere le attivita nell’ambito del 
“Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “SCUOLA 4.0: 

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 –Componente 1 –del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea –Next Generation EU”. Piano Scuola 4.0 
-Azione 1 -Next Generation Classroom –Ambienti di apprendimento innovativi” 
CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-961- CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-
961-P-13170- CUP E34D22005780006 
 

Inoltre dichiara:  
a) di non avere altri rapporti di lavoro dipendente, o di collaborazione continuativa 

o di consulenza con le altre Amministrazioni pubbliche o con soggetti privati, salvo 
quelli eventualmente derivanti da incarichi espressamente consentiti da 

disposizioni normative o autorizzati dall’Amministrazione;  
b) di non trovarsi in alcuna delle cause di incompatibilità richiamate dall’art.53 del 

D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche;  
c) l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi 
della normativa vigente, con l'Amministrazione committente;  

d) di aver preso piena cognizione del DPR 16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento 
recante codice dì comportamento dei dipendenti pubblici) e delle norme in esso 

contenute.  
 

La presente dichiarazione e resa ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 del D.Lgs. 8 
aprile 2013, n. 39 e dell'art. 53, comma 14, del D. Lgs. 165/2001.  

 
Il/La sottoscritto/a si impegna, altresì, a comunicare tempestivamente eventuali 

variazioni del contenuto della presente dichiarazione e a rendere nel caso, una 
nuova dichiarazione sostitutiva e di astenersi laddove dovessero intervenire 

situazioni di conflitto. 
 

 

 

Luogo, _______________ Data_____________ 
 

 
firma____________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-21T10:30:57+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




